26/01/2018 Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5485A704 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ
PORTARIA N˚ 200/2017

O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Almirante Tamandaré, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

I - NOMEAR a Senhora Gisele Cristiane Stempniak, inscrita na
OAB/PR sob o n˚ 38527, inscrita no CPF/MF sob o n˚ 029.491.039-
52, portadora da Cédula de Identidade/RG nº 5.188.748-4, para ocupar
o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Jurídico da
Presidência, Símbolo CC-3, de acordo com a Lei Municipal n˚
2.026/2017, a partir do dia 1º de novembro de 2017.

II - REVOGAR a portaria nº 096/2017, de 28 de abril de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Almirante Tamandaré, em 23 de novembro de 2017.

MARCELO BINI
Presidente da Câmara

Publicado por:

Enilzele Antoniacomi
Código Identificador:5485A704

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/12/2017. Edição 1408
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/